ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Folha 32, q. 07 lt. 19, Centro Administrativo, 1º andar

Fone (94)3322-1298 - CEP: 68.508-070, Nova Marabá – Marabá - Pará

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165.079/PMM
PREGÃO (SRP) Nº 003/2015/CPL/PMM – PRESENCIAL

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridadecompetente HOMOLOGA a adjudicação referente ao PROCESSO Nº 16.5079/2014, PREGÃO (SRP) Nº003/2015/CPL/PMM – PRESENCIAL que objetivou a seleção da melhor proposta referenteContratação de empresa especializada para a confecção e instalação de corrimão e guarda corpo a serinstalado na Oca da Escola de Música “Maestro Moisés Araújo”, para atender as necessidades daFundação Casa da Cultura, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório,sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Nº 10.520/02, do Decreto Nº 3.555/2000, doDecreto Municipal Nº 347/2013 e subsidiariamente à Lei Nº 8.666/1993 e alterações posteriores, eem conformidade com o Edital de Licitação que originou o respectivo processo.
SITUAÇÃO: HOMOLOGADO E ADJUDICADO a empresa ATHENNAS CONSTRUTORA EIRELLI - EPP -CNPJ Nº 20.500.463/0001-20, para os valores dos itens descrito abaixo:ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. UNIT. TOTAL1 GUARDA CORPO E CORRIMÃO1.1 Guarda – corpo com corrimão em tubo de açogalvanizado 1 ½” para a rampa e casa de música M 96,14 R$ 232,25 R$ 22.328,521.2 Corrimão em tubo aço galvanizado 2 ½” combraçadeira para a escada da casa de Música M 13,80 R$ 118,09 R$ 1.629,642 PINTURAS2.1 Pintura esmalte alto brilho, duas demãos, sobresuperfície metálica na cor amarela. M2 79,50 R$ 21,91 R$ 1.741,85
Perfazendo um valor total de R$ 25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais)Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado a ATA DE REGISTRODE PREÇOS e de acordo com a Lei o competente CONTRATO ADMINISTRATIVO e convoque-se avencedora do referido certame para celebrar-los.

________________________________________
NOE VON ATZINGENPresidente da Fundação Casa da Cultura - FCCMMarabá - Pará

		2015-03-30T09:25:33-0300
	NOE CARLOS BARBOSA VON ATZINGEN